СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛЮТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
От  14.02.2025 г                                                                                   № 1
                                                         с. Билютуй

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Цветущий багульник»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении «Билютуйское», на основании поступившего заявления от инициативной группы с. Былыра о рассмотрении предложения по установлению границ территории на которой осуществляется ТОС «Цветущий багульник», руководствуясь Уставом сельского поселения «Билютуйское», Совет сельского поселения «Билютуйское» решил:
1. Утвердить следующие границы территориального общественного самоуправления «Цветущий багульник»:
[bookmark: _GoBack]Ул. Березнева с 1 по 90 дом с прилегающей территорией.
Ул. Молодежная с 1 по  10 дом прилегающей территорией.
Ул. Труда с 1 по 7 дом прилегающей территорией.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Билютуйское», разместить в сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info//, на официальном сайте муниципального района «Кыринский район.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального обнародования на информационном стенде сельского поселения «Билютуйское».

Председатель Совета
сельского поселения «Билютуйское»     	                                 А.Н. Михайлов
Глава сельского поселения «Билютуйское»			   М.Р.Вдовина